
Uczelnia ASBIRO ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 

 

 

                                                 ZARZĄDZENIE nr 02/02/2022 

REKTORA UCZELNI ASBIRO 

z dnia 21.02.2022 

Na podstawie §18 ust. 1 p. 1 Statutu Uczelni ASBIRO oraz  ,,Raportu ewaluacji kierunkowych 

i specjalnościowych praktyk zawodowych” z dnia 18.02.2022r. przygotowanego przez 

Koordynatora Praktyk Zawodowych w Uczelni ASBIRO zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Studenci mają prawo do zaproponowania miejsca odbycia swojej praktyki zawodowej w 

podmiocie spełniającym warunki niezbędne dla realizacji założonych efektów uczenia się, 

zgodnie ze studiowanym kierunkiem lub specjalnością. 

2. Oceny spełniania przez podmiot, o którym mowa w ust. 1, warunków niezbędnych dla 

realizacji założonych efektów uczenia się dokonuje uczelniany opiekun praktyk. 

§ 2 

1. Ocena, o której mowa w § 1 ust. 2, przeprowadzana jest pod względem: 

1) zgodności zakresu prowadzonej przez dany podmiot działalności z kierunkiem lub 

specjalnością studiów w Uczelni ASBiRO; 

2) możliwości zrealizowania efektów uczenia się przyjętych dla praktyki zawodowej na danym 

kierunku lub specjalności; 

3) renomy i wizerunku podmiotu; 

4) doświadczenia podmiotu w realizacji studenckiej praktyki zawodowej lub praktyk 

zawodowych (kształcenia praktycznego) objętych kształceniem w zawodach szkolnictwa 

zawodowego, staży i innych form zatrudnienia lub działalności gospodarczej; 

5) posiadanej przez podmiot infrastruktury, wyposażenia technicznego oraz zasobów własności 

intelektualnej sensu largo,  

6) poziomu innowacyjności (innowacji w obrębie produktu, innowacji w obrębie procesu, 

innowacji organizacyjnych i marketingowych); 

7) zasobów kadrowych podmiotu (liczebności i kwalifikacji personelu); 

8) innych parametrów, które mogą mieć wpływ na jakość i przebieg realizacji studenckiej 

praktyki zawodowej, a wiedza na ich temat jest publicznie dostępna; 

2. Decyzję w sprawie przyjęcia zaproponowanego przez studenta miejsca odbycia praktyki 

zawodowej podejmuje uczelniany opiekuna praktyk.  

§ 4 

1. Do przeprowadzenia (dokonania) oceny, o której mowa w § 1 ust. 2, mogą służyć wszelkie 

otwarte (publicznie dostępne) źródła informacji o podmiocie, w tym osobowe (dotychczasowi 



Uczelnia ASBIRO ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 

studenci-praktykanci, kontrahenci podmiotu, osoba wskazana przez studenta jako opiekun 

praktyki z firmy itp.) oraz dokumentowe (dokumenty urzędowe i prywatne, publikacje 

branżowe, materiały dostępne w Internecie itp.). 

2. Do oceny stosuje się uczelnianą skalę ocen: 2; 3; 3,5; 4; 4,5; 5. 

3. Aby firma została zaakceptowana do realizacji praktyki, każda z ocen cząstkowych nie może 

być niższa niż 3 (dostateczna).  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje z dniem wydania. 

                                                                                                                        dr Elżbieta Marciniak 

 


